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ОЛЕКСАНДРІВСЬКА РАЙОННА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	


СОРОКОВА СЕСІЯ

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

 Р І Ш Е Н Н Я
	від 24 вересня 2015 року
	смт Олександрівка
	№ 434

	Про прийняття майна  в спільну власність територіальних громад сіл 

та селищ Олександрівського району


Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", рішення п’ятдесятої сесії Олександрівської селищної ради шостого скликання від 10 вересня 2015 року №1359 «Про погодження щодо повернення у спільну власність територіальних громад сіл та селищ Олександрівського району майна редакційно-видавничого об’єднання «Олександрівщина» по вулиці Пушкіна, 10а в смт Олександрівка» з метою розміщення Олександрівського районного військового комісаріату

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти до спільної власності територіальних громад сіл та селищ Олександрівського району майно редакційно-видавничого об'єднання  «Олександрівщина», що розташоване за адресою: смт Олександрівка,                          вул. Пушкіна,10а, згідно додатку (додається).

2. Рекомендувати голові Олександрівської районної державної адміністрації  створити комісію по прийому майна редакційно-видавничого об’єднання «Олександрівщина», що розташоване за адресою: смт Олександрівка,                  вул. Пушкіна, 10а та здійснити приймання-передачу згідно чинного законодавства.

3. Дати згоду на передачу майна редакційно-видавничого об’єднання «Олександрівщина», що розташоване за адресою: смт Олександрівка,                        вул. Пушкіна, 10а на баланс комунальному підприємству «Комсервіс» у постійне користування без зміни права власності.
4. Надати право директору комунального підприємства «Комсервіс» укласти договір оренди з Олександрівським районним військовим комісаріатом , згідно Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду майна спільної власності територіальних громад сіл та селищ району, затвердженої рішенням Олександрівської районної ради від 20 травня 2004 року № 218 «Про впорядкування орендних відносин», з урахуванням рішення Олександрівської районної ради  від 28 березня 2008 року №195 «Про внесення змін до рішення районної  ради від 20 травня 2004 року № 218 «Про впорядкування орендних відносин» та затвердження Типового договору оренди майна спільної власності територіальних громад сіл та селищ району», терміном до трьох років.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, власності та інвестиційної діяльності та з питань соціально-економічного розвитку територій, благоустрою та житлово-комунального господарства.
Голова районної  ради


                      

М.Марфула
Додаток

до рішення  районної ради 

ві 24 вевесня 2015 року 
№ 434
ПЕРЕЛІК 
майна редакційно-видавничого об’єднання  «Олександрівщина»                                                                           в смт. Олександрівка по вул. Пушкіна, 10а, що пропонується до прийняття                     у спільну власність територіальних громад сіл та селищ 
Олександрівського району
	№ п/п
	Назва об’єкту
	Рік побудови
	Поверхо​вість
	Загальна площа, м2
	Первинна
вартість
грн.

	
	
	
	
	
	

	1
	Будинок жилий
	1978
	1
	108,9
	37923,00

	2
	Сарай
	1978
	1
	25,3
	2061,00

	3
	Уборна
	1978
	1
	2,2
	730,00

	4
	Забор
	1978
	
	
	900,00

	5
	Гараж
	2003
	1
	20,7
	9643,00

	6
	Котел опалювальний Вулкан -16 (Е)
	2009
	1
	
	1515,00

	7
	Технічна документація на виготовлення Державного акта на землю
	
	
	
	3090,00

	ВСЬОГО
	
	
	
	55 862,00
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